

2016թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԸԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Գյումրու №15 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Օրագիրը՝ Հանրակրթություն
Անվանումը՝ ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջեի և արտաբյուջեի միջոցները

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՂԴԱՆՔՆԵՐ՝ այդ թվում				10564040	
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/21*29,7	ԲԸԱՀ	տուփ	2100	21000	10
30197236	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1700	17
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	80	2000	25
30192710	Սոսինձամատիտ թղթի	ԲԸԱՀ	հատ	120	1800	15
30199400	Կպչուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	280	4200	15
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	15	300	20
30197634	Թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	12500	5
30192137	Սև մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192700	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	6000	6
39132100	Պահարան (3 դուռ)	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	180000	1
39132100	Պահարան (2 դուռ)	ԲԸԱՀ	դրամ	130000	130000	1
39138330	Բազկաթոռ դեկավարի	ԲԸԱՀ	հատ	64000	64000	1
39111170	Աթոռներ	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	96000	8
39120000	Սեղան	ԲԸԱՀ	դրամ	85000	85000	1
15897200	Սննդի ծանրոցներ	ՇՀ	հատ	720	1431360	1988
15897200	Սննդի ծանրոցներ	ՇՀ	հատ	698	8487680	12160
22810000	Ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ		30000	
22810000	Մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ		10000	
	Ծառայություններ՝ այդ թվում				4832080	
22211100	Թերթի բաժանորդագրությ.	ԲԸԱՀ	դրամ	9000	9000	1
64211100	Միջբաղաք. հեռախոս ծառ	ԲԸԱՀ	ամիս	4900	58800	12
50531150	Գազի սարքերի պահպ. ծառ	ԲԸԱՀ	դրամ	30215	60430	2
50531130	Կաթսայի տնտ. գնում	ԲԸԱՀ	դրամ	61520	61520	1
65311100	Էլեկտրական-ն. բաշխում	ԲԸԱՀ	Կվտ/ժ	49	1500000	30612
65211100	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խմ	156	2745600	17600
65111100	Ջրմուղ կոյուղի ծառայությ.	ԲԸԱՀ	խմ	172	158930	924
90511120	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	ամիս	8000	96000	12
79411210	Գնումների համակ-ողի ծառ	ԲԸԱՀ	դրամ	72800	72800	1
92420000	Թերթում հայտ. տպում	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	6000	1
79132100	Էլեկտր. ստորագր. հավաստ.	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3000	1
90921100	Ախտահանման ծառայությ.	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60000	1
	Տնտեսական ապրանքներ				146710	
39811300	Հոտազերտիչ 350մլ	ԲԸԱՀ	հատ	580	3480	6
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4800	48
39831240	Մաքրող միջոց 750մլ	ԲԸԱՀ	դրամ	850	4250	5
39831282	Լաթ սեղան սրբելու	ԲԸԱՀ	դրամ	550	6600	12
39831281	Ապակի սրբելու լաթ	ԲԸԱՀ	դրամ	450	2250	5
39831283	Հատակ սրբելու լաթ	ԲԸԱՀ	դրամ	680	20400	30
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ գել	ԲԸԱՀ	դրամ	530	10600	20
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	950	26600	28
39224331	Դույլ 12լ	ԲԸԱՀ	հատ	750	4500	6
39831273	Հատակի մածուկ	ԲԸԱՀ	դրամ	2600	5200	2
39831243	Լվ. Փոշի ավտոմատ 9կգ	ԲԸԱՀ	դրամ	4700	9400	2

39831272	Խոհ. սպ. լվ. սայունք	ԲԸԱՀ	հատ	230	2760	12
39831245	Սպ. Լվ. Հեղուկ 5լ	ԲԸԱՀ	դրամ	1750	5250	3
39812600	Կոռոտ փոշի	ԲԸԱՀ	դրամ	200	3000	15
39831280	Ապակի լվան.հեղուկ	ԲԸԱՀ	դրամ	550	3850	7
39831276	Ժավելի սպիրտ-3լ	ԲԸԱՀ	հատ	660	11880	18
39224341	Աղբաման ոտնակով-18լ	ԲԸԱՀ	հատ	4350	4350	1
39525800	Հատակ լվ. շոր	ԲԸԱՀ	հատ	1300	3900	3
39831245	Հեղուկ օձառ 330մլ	ԲԸԱՀ	դրամ	380	6080	16
39224341	Աղբաման ոտնակով-7լ	ԲԸԱՀ	հատ	2850	2850	1
39224341	Աղբաման ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	740	2960	4
39221470	Փոշու խոզանակ	ԲԸԱՀ	դրամ	1750	1750	1
	Շինարարական ապրանք-ը				193680	
31321300	Լար հոսանքի	ԲԸԱՀ	մետր	230	9200	40
44531130	Պտուտակ 5*50	ԲԸԱՀ	դրամ	8	400	50
44531130	Պտուտակ 5*40	ԲԸԱՀ	դրամ	9	450	50
44531140	Դյուպել պլ.10մմ/գնդերիք/	ԲԸԱՀ	դրամ	12	600	50
44531140	Դյուպել պլ.8մմ/գնդերիք/	ԲԸԱՀ	դրամ	8	400	50
44192610	Մեխ 25,30,40	ԲԸԱՀ	կգ	700	3360	4,8
44522300	Փակների միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2150	6450	3
44111411	Ներկ փշովի	ԲԸԱՀ	կգ	1000	4000	4
31683410	Եռաբաշխիչ 50*50*50	ԲԸԱՀ	հատ	280	840	3
31683420	Եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
44163170	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
24911200	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800	2
44411110	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	դրամ	2150	8600	4
44163130	Սիֆոնի գլխիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	2000	2
44411100	Խառնիչային ծորակ	ԲԸԱՀ	դրամ	3500	14000	4
44163110	Գոֆոն/խողովակ/	ԲԸԱՀ	հատ	650	5200	8
24911400	Սալիկի սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	1750	5850	3
39263530	Ստեպլերի սկոբ	ԲԸԱՀ	հատ	220	1100	5
31531210	Լամպ 100վտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
31321300	Հոսանքի լար	ԲԸԱՀ	մետր	180	8100	45
44411740	Զուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	դրամ	27000	27000	1
44163111	Խողովակ 100*100	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
44163111	Խողովակ 100*200	ԲԸԱՀ	հատ	1800	5400	3
31683400	Եռաբաշխիչ 100	ԲԸԱՀ	դրամ	800	2400	3
31683400	Եռաբաշխիչ 100*50	ԲԸԱՀ	դրամ	560	2800	5
44163420	Անկյուն 100	ԲԸԱՀ	դրամ	500	2000	4
44163111	Տրապ	ԲԸԱՀ	դրամ	850	850	1
44163420	Անկյուն 50	ԲԸԱՀ	դրամ	130	520	4
44163171	Խողովակ 50*200	ԲԸԱՀ	դրամ	700	2100	3
44163172	Խողովակ 50*100	ԲԸԱՀ	հատ	430	1290	3
44163110	Զուգարանակոնքի գոֆոն	ԲԸԱՀ	դրամ	1100	1100	1
44163220	Անցում 100*50	ԲԸԱՀ	հատ	320	1600	5
18141100	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	գույգ	300	1200	4
44831500	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
44315200	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	38	1900	50
44812310	Գունակույր	ԲԸԱՀ	դրամ	600	2400	4
44192700	Ներկելու գլանակ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000	2000	2
44812310	Ունիվերսալ մածիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	380	760	2
44821000	Լաք մանրահատակի	ԲԸԱՀ	դրամ	7500	15000	2
44192620	Մեխ 100	ԲԸԱՀ	կգ	450	2250	5
44192610	Մեխ 60	ԲԸԱՀ	կգ	450	1800	4
44531130	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	դրամ	3	3000	1000
44531140	Դյուպել	ԲԸԱՀ	դրամ	10	2000	200
44311140	Մետաղ.ցանց գողված	ԲԸԱՀ	հատ	2	19200	9600
44311130	Մետաղ. ցանց գողված	ԲԸԱՀ	գծմ	6	5760	960
	Ընդամենը				15736510	